
Karta charakterystyki

Adapter Zestaw sonda optyczna

Informacje o artykule
numer artykułu: 80892
Kod EAN: 4026092048283
Grupa cenowa: 90

Zalety produktu

Opis
Zestaw adapterów do montażu sondy optycznej

Cechy ogólne
Materiał Tworzywo sztuczne

Wymiary
Ciężar netto
Ciężar brutto
Wymiar opakowania: dł.
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.

0,03 kg
0,04 kg
200 mm
175 mm
30 mm
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